
IV. Vinobraní na Kačině 2015 
příloha Dožínkových listů

„NajDI sI sVého seDláKa”
Ku příležitosti konání 4. ročníku Vinobraní - Dožínek na Kačině,  

vydáváme seznam sedláků, kteří na okrese Kutná Hora hospodaří a nabízí 
prodej svých produktů takzvaně „ze dvora.”

Doufáme, že Vám seznam dobře poslouží k nákupu čerstvých a kvalitních 
potravin přímo od „vašeho" sedláka. Za přípravný výbor Dožínek  

a Vinobraní na Kačině 2015, Lukáš Rudolfský

Jana VonšoVsKá – med květový, medovicový, květový – pastový
Tupadly 189
mobil: 606 190 153, email: javonka69@seznam.cz 
facebook: www.facebook.com/med.z.tupadelske.bazantnice

RaDeK PosPíšiL – med, jehňata, kozy
Hlavní 204, Záboří nad Labem
tel.: 602 458 184, www.ovcifarmazabori.cz

FaRma BLáto, PaVeL šicH – tvrdé a polotvrdé zrající sýry Alpského typu a kultury Gruyere. 
Jogurty z mléka z pastvy a výrobky z kozího mléka, otevřeno každou sobotu od 14 do 18 h
Bláto 1, Uhlířské Janovice 285 04, www.farma-blato.cz

Zas Úžice, a.s. – jatka, masná výroba, řeznictví, vše z vlastních chovů
Jatky Karlovice, Úžice, Karlovice 1
tel.: 327 542 129, email: jatky.karlovice@seznam.cz, www.zasuzice.cz

ZeLená BoHDaneč, s.r.o. – BIO maso, skopové, vepřové, hovězí, med, ovocné pálenky, likéry, 
mošty, medoviny, chléb vlastní výroby, vyuzená slanina, sýry, BIO seno, pěstitelská pálenice
Bohdaneč 140, Bohdaneč 285 25, www.agnesprodukty.cz

saDY  sVoBoDná Ves, s.r.o. – červen až červenec = třešně, červenec až srpen = višně, broskve, 
pšenice,  září až prosinec = jablka
Horušice 100
tel.: 327 399 133, 603 851 289, email: sadyves@czfruit.cz, www.sadysvobodnaves.cz

PetR PošíK – česnek, brambory, cibule
Hlízov 143, tel.: 724 168 344

Vinné sKLePY Kutná HoRa, s.r.o. – produkce v BIO a Biodynamické kvalitě: víno, hrozny, 
mošty, jehňata, jehněčí maso, česnek, cibule, brambory, mrkev, bylinné sirupy a extrakty, burčák
Klášter sv. Voršily, Jiřího z Poděbrad 288, Kutná Hora 284 01
tel.: 736 536 489, email: vinokutnahora@seznam.cz
www.vinesklepykutnahora.cz, www.facebook.com/vinnesklepykutnahora



Baše a sPoL. s.r.o. – bílé kysané zelí
Na Kačina 235, Starý Kolín 281 23
tel: 606 640 290, email: basovo@kysane-zeli.cz, www.kysane-zeli.cz

FaRma PansKý mLýn – BIO kvalita: vepřové maso, drůbeží, ryby, králíci, vejce. 
Sezona: ovoce a zelenina
Hodkov 39, Zruč nad Sázavou 285 22
tel.: 604 340 932, email: panskyrybnik@seznam.cz, www.panskyrybnik.cz

FaRma ciHLář – čerstvé mléko a mléčné výrobky, nakládané sýry, tvaroh, korbáčky, jogurt 
a acidofilní mléko
Milošovice 16, Zruč nad Sázavou 285 22
tel. farma: 607 538 897, tel. mlékárna: 721 823  243

Zas ZBiZuBY, a.s – říjen až březen – konzumní brambory. 
Odrůdy: ADÉLA, LAURA, GALA, SORAYA
Zbizuby 16, Uhlířské Janovice 285 04
kontakt: 327 324 195-6, mob.: 723 904 229, email: zaszbizuby@centrum.cz, www.zaszbizuby.cz

Zos Kačina – sezónně: brambory, cibule, zelí. Obchod Sv. Mikuláš: denně 7,00 – 15,00
Svatý Mikuláš 139, Svatý Mikuláš / Kutná Hora 284 01, www.zos-kacina.cz

stateK oLga müLLeRoVá – hovězí maso, husy, mléko, sýry.
Jakub 170, 285 33, Církvice
Stanislav Müller, tel.: 721 968  967, email: mustanda@seznam.cz

stateK JaRosLaV JaRůněK – sezónně: mléko, husy, kuřata, vejce, vepřové maso
Svatá Kateřina 2, Sv. Kateřina, tel.: 608 455  584

ing. miLosLaV simon, Ph.D. – med, svíčky z  včelího vosku, propolisová tinktura, sezónně česnek
K Havaji 294, Záboří nad Labem 285 74, tel.: 725 583 990

eKostateK VLKaneč – BIO kvalita: džemy, chutney, povidla, sirupy. 
Sezónně: široký sortiment ovoce, 
zelenina kysaná a sterilizovaná zelenina
Tel.: 602 139 849, Stanislav Svatoň, www.ekostatek.cz

BRožeK agRo s.r.o. – jatečný krocani a krůty
Mitrov 32, Uhlířské Janovice 285 04
tel. 327 544 131, 602 372  975, email: farmamitrov@seznam.cz

VinařstVí žáčeK – víno, mošty, sirupy, burčák, sezónní zelenina, kozy, husy, jablka
Gruntecká 21/33, Kutná Hora 284 01
Žáčková Soňa tel. 731 580 363, email: sona.zacek@seznam.cz, www.facebook.com/vinarstvizacek

BioFaRma PeRmoníK – BIO kvalita: hrozny stolní, moštové
Gruntecká 21/33, Kutná Hora 284 01
Mgr.Pavel Bohatec tel. 739 602 866, email: pavelbohatec@gmail.com

JamBoZ – rodinná farma – ovoce a zelenina, celoročně. 
Po – Pá 8,00 – 12,00 13,30 – 17,00, So 8,00 – 11,00
Gen. Fr, Moravce 46, Čáslav 286 01
tel.: 777  041  554, www.jamboz.cz


